КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«26» марта 2021 г. № 58 г. Кострома
О присвоении квалификационной категорииспортивного судьи «спортивный судья первой категории»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»,приказом комитета по физической культуре и спорту Костромской области от 26 июня2015 года № 105 «Об утверждении административного регламента предоставлениякомитетом по физической культуре и спорту Костромской области государственнойуслуги по присвоению квалификационной категории спортивного судьи «спортивныйсудья первой категории»ПРИКАЗЫВАЮ:1.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судьяпервой категории»№п/п Ф.И.О. Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивнаяорганизация(спортивныйклуб)

Местоработы, учебы Вид спорта

1 ВолковаОльгаМихайловна
1982 Кострома МАУг.Костромы«Спортивнаяшкола № 6»

СШ№ 6 плавание

2 БелянкинаАннаМихайловна
1986 Кострома КООО«Федерацияфехтования»

Лицей№ 41 фехтование

3 ИсаковаЕленаПавловна
1987 Кострома КООО«Федерацияфехтования»

Коммолодёжь фехтование

4 МаховаАленаВалерьевна
1997 Кострома ГБУ КО«Спортивнаяшкола сипподромом»

СШ фехтование

5 НовоселоваТатьянаСергеевна
1994 Кострома ГБУ КО«Спортивнаяшкола сипподромом»

СШ фехтование

6 СмирновАлексейСергеевич
1984 Кострома КООО«Федерацияфехтования»

НикольскаяСОШ фехтование

7 СурковМихаилВалерьевич
1974 Кострома ГБУ КО«Спортивнаяшкола сипподромом»

СШ фехтование

8 ПросвирнинНиколайВладимирович
1972 Кострома ГБУ КО«Спортивнаяшкола сипподромом»

Лицей № 17 фехтование

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов